
{j
Ministério da Saúde

FIOCRUZ

Fundação Oswaldo Cruz

Portaria da Presidência

o Presidente da Fundação Oswaldo Cruz,

no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1.0 - PROPÓSITO

Confirmar titularidade de ocupante de cargo efetivo, considerando o disposto no Art. 20 da

Lei n° 8112/90 e no Ofício Circular n° 16 SRHI Ministério do Planejamento, Orçamento e

Gestão de 27/07/04.

2.0 - OBJETIVO

Confirmar a titularidade dos servidores abaixo relacionados para os respectivos cargos
efetivos, após aprovação dos mesmos no Estágio Probatório, conforme os critérios
estabelecidos na Portaria n° 193/2005- PR,da Presidência da Fundação Oswaldo Cruz.

Mat~ Nome
1361515 MEGINE CARLA CABRAL DA SILVA

Data de
Início

13/09/2002

Data de
Término

13/01/2006

Cargo Efetivo

Tecnologista Júnior - L I

3.0 - VIGÊNCIA
Esta portaria tem vigência a partir de sua publicação no Boletim Interno da Fundação
Oswaldo Cruz.

Número
087/2006-PR

Folha De
01 01

Entrada em vigor

Cancela Altera Distribuição Data

Geral 13.02.06


